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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11612033A

2. Data e Regjistrimit 12/04/2021
3. Emri i Subjektit KUDOPAY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/04/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 09/04/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Emin Duraku,pallati Annik shpk, kati i 
dyte, ap. 25. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Instalime per sisteme karburantesh si sisteme elektronike, 
informatike, te automatizuara dhe me kartë, impiante dhe 
rrjete te komunikimit dhe telekomunikimit, të pajisjeve dhe 
aparaturave kompjuterike dhe informatike, sherbimi i 
mirëmbatjes dhe zhvillimit të komponenteve te tyre 
perberes.Ndermjetesim midis grosisteve dhe shitjeve me 
pakice karburantesh. Import- eksport, tregti me shumicë dhe 
pakice ta artikujve të ndryshem industrial, elektronike, 
elektrike, informatike etj. Zhvillime dhe mirëmbajtje te 
Software dhe Hardware. Me qellim realizimin e objektit të 
mesiperm shoqeria mund te marre pjesë në cfaredo lloj 
marreveshje tregtare dhe/ose joint venture me shoqëri te tjera 
e sipermarrje si edhe te kryejë cdo akt  tjetër te  nevojshem.
Adriano Kadriu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/06/2021 Deri: 01/06/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Stela Gugallja
12.1 Vlera e kapitalit Para: 67.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 67,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Adriano Kadriu
13.1 Vlera e kapitalit Para: 16.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Vjollca Hoxha
14.1 Vlera e kapitalit Para: 17.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 17,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KUDOPAY
E-Mail: denisrodi@hotmail.com  
Telefon: 0693744912  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4814B548-8955-4114-AB72-08557D3B3AB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB2FB95-026C-4F86-87CA-151ABA82011D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3F3163F-252A-4B75-9807-95D43D0E0055
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Regjistrimi Fillestar: CN-685777-04-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-696354-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 04.05.2021 ku është vendosur: 
Ndryshim numër telefoni.
Telefon ishte            ("0689002079")          u be            ("0693744912")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-722349-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim : Riemerim Administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Adriano Kadriu")                      Nga data 
"01/06/2021             Ne daten "01/06/2026
eshte larguar administratori:            ("Denis Rodi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-910886-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave datë 28.04.2022 ku 
është vendosur shitja e 16% të vendosur shitja e 16% të kapitalit nga ortaku Ben Blushi tek 
z. Adriano Kadriu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Adriano Kadriu")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "16,00             Kontributi ne para "16.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ben Blushi")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B11246D-223E-44D3-AE96-5448EF44DA95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF3E6FB-4C9E-4B6B-AC6D-82CFC68B59C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=713255AD-CEF1-42C4-A241-DB0D12F1F599
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=713255AD-CEF1-42C4-A241-DB0D12F1F599
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73F8E22E-67AB-4F0E-ADEF-1B1B146FC47D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9195CDC-F771-4D29-90C4-3998873EEB4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9195CDC-F771-4D29-90C4-3998873EEB4A
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 30/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=260D1CF1-E34B-4839-A852-977F5842EC89

